
 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MEC - SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 
CAMPUS ALTA FLORESTA 

 
 

 

PORTARIA N.° 011, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2016. 

 
O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no 

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 985, 02.06.2014, publicada no 

D.O.U. de 03.06.2014, e considerando o Memorando n° 014/2016/DG/ALF/IFMT;  

 

RESOLVE: 

 

I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, 

para compor a Comissão responsável pela condução do processo eleitoral do CONSUP – 

Conselho Superior, no âmbito deste IFMT- Campus Alta Floresta. 

 

 MICAELA PAFUME COELHO - Matrícula SIAPE nº 2276657; 

 CLAUDIA LUCIA FERIGATO BUENO – Matrícula SIAPE nº 2276729; 

 ADRIANO CAMPOS - Matrícula SIAPE nº 1870061; 

 ELDILE EDSON ROSA DE OLIVEIRA - Matrícula SIAPE nº 2158681; 

 LITCHANE APOENA SANTANA MASASI - Matrícula SIAPE nº 

2158377; 

 THAQUIANA SALOMÃO MACHADO - Matrícula SIAPE nº 2114947; 

 LEONARDO SCHWIDERKE – Discente; 

 PAULO HENRIQUE CUNHA THOMAZINI – Discente; 

 BRUNA DE VEIGA CAIONI - Discente; 

                         II – A Comissão ficará responsável pela mesa apuradora, apuração dos votos e 

envio dos documentos referentes ao pleito eleitoral. 

                         III - Cientifiquem-se e cumpram-se. 

 

_______________________________________ 
Julio César dos Santos 

Diretor Geral “Pró-Tempore” 
IFMT – Campus Alta Floresta 
Portaria Nº 985 de 02/06/14 


